
 

 

1 
 

ZARZĄDZENIE  

Dyrektora Domu Kultury „13 Muz”  

Nr 6/2016 

z dnia 1 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

 

 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., 

poz. 885) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) ustawie PZP - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), 

 

2) § 7 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

b) art. 4d ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych -   zamówienia o wartości 

mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, których przedmiotem są dostawy lub usługi z zakresu 

działalności kulturalnej związanej z organizacją wystaw, koncertów, konkursów, festiwali, 

widowisk, spektakli teatralnych, przedsięwzięć  z zakresu edukacji kulturalnej, a także  z 

zakresu działalności archiwalnej związanej z gromadzeniem materiałów archiwalnych, 

jeżeli zamówienia te nie służą wyposażaniu Domu Kultury „13 Muz” w środki trwałe 

przeznaczone do bieżącej obsługi jego działalności. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 


